
Uchwała Nr 219/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stowarzyszenia „Mazowiecka 
Regionalna Organizacja Turystyczna” oraz wyznaczenia przedstawicieli 
reprezentujących Samorząd Województwa Mazowieckiego w tym 
stowarzyszeniu 
 

Na podstawie art. 8b oraz art. 18 pkt 18 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)  
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 19/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego  
2006 roku w sprawie utworzenia stowarzyszenia „Mazowiecka Regionalna 
Organizacja Turystyczna” oraz wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących 
Samorząd Województwa Mazowieckiego w tym stowarzyszeniu, w § 3 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do reprezentowania Samorządu Województwa Mazowieckiego  
w Stowarzyszeniu Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna wyznacza 
się od jednego do czterech przedstawicieli wskazanych przez Zarząd 
Województwa Mazowieckiego, w tym co najmniej jednego przedstawiciela 
departamentu właściwego do spraw turystyki w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.” 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3, w brzmieniu: 
„3. Upoważnia się Zarząd do podjęcia uchwały określającej imienny skład 
przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego w Stowarzyszeniu.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Robert Soszyński 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 273, z 2001 r. Nr 22, poz. 249,  

z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505. 

 



Uzasadnienie 

Samorząd Województwa Mazowieckiego jest członkiem założycielem 

stowarzyszenia Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna, powołanego 

uchwałą Nr 19/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 roku. 

Zarząd Województwa co roku przekazuje na rzecz MROT składkę członkowską, 

która stanowi większą część budżetu organizacji. Do tej pory Samorząd 

Województwa Mazowieckiego w MROT reprezentowało dwóch przedstawicieli: 

1) Pan Artur Buczyński, Przewodniczący Komisji Promocji Województwa 

Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej;  

2) wskazana przez Zarząd Województwa Mazowieckiego Pani Izabela Stelmańska, 

Zastępca Dyrektora ds. Marketingu i Turystyki w Departamencie Kultury, Promocji 

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

Z uwagi na konieczność pozyskania dodatkowego finansowania na działalność 

MROT, w tym umożliwienie podjęcia przez Stowarzyszenie działalności 

gospodarczej, proponuje się dokonać zmiany składu osobowego reprezentantów 

Samorządu Województwa Mazowieckiego w Mazowieckiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej. Do nowego składu reprezentantów proponuje się powołanie od 

jednego do czterech przedstawicieli wskazanych przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego, w tym co najmniej jednego przedstawiciela departamentu 

właściwego do spraw turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.    

 

 
 

 


